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Nørholmegnens samråd

Heldigvis kommer Landsbypedellerne jævnligt og udfø-
rer opgaver i lokalområdet.

Foråret og sommeren igennem slår Aalborg Kommunes 
landsbypedeller stien vest for Nørholm Skole, den vi 
også kalder skolesporet. Der bliver slået ned af skrænten 
vest for skolen og ud mod fjorden.

Som noget nyt slår de nu også stien ud for sommerhus-
området i Nørholm skov og ud til fjorden.

De sørger for affaldstømning ved shelteren ude ved fjor-
den og har også sat skraldespand op ved shelteren på 
Baunshøj. Her slår de fremover også græsset på stien ind 
til shelteren.

På legepladsen ved Nørholm kirke bliver der jævnligt 
luget og slået under buskene, ligesom Landsbypedeller-
ne i samarbejde med undertegnede også er inde over 
forskellige opgaver vedrørende sikkerheden på lege-
pladserne.

Har jeres forening brug for Landsbypedellernes hjælp til 
praktiske udendørs opgaver, er I velkommen til sende en 
mail til Nørholmegnens Samråd ne.samraad@gmail.com, 
så vil vi videresende til kontaktpersonen.

Landsbypedeller
Fra Landsbypedellernes kontaktperson  
Kirsten Arden Pedersen

Samrådet har en hjemmeside, hvor man kan finde kon-
taktoplysninger til stort set alle foreninger og institutio-
ner mv. Vi vil opfordre alle foreningsrepræsentanter til at 
tjekke deres kontaktoplysninger.

Klik ind på www,borgernyt.dk

Vi er også i gang med at oprette et virksomhedsregister, 
hvor de lokale erhvervsdrivende kan oprettes med virk-
somhedsprofil og kontaktoplysninger. 

Materiale om virksomheden kan sendes til  
samraad@borgernyt.dk

Samrådets hjemmeside
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I et forrygende smukt sensommervejr i starten af sep-
tember blev der afholdt et flot kulturarrangement ved 
slæbestedet i Klitgård.

Aalborg Kommunes Kulturafdeling præsenterede i 
samarbejde med Nørholmegnens Samråd et rigtig 
flot program om eftermiddagen med voksenkoncert, 
børneunderholdning og fællessang mm. Også lokale 
musikere var på programmet og bl.a. blev en helt ny 
”Klitgårdsang” præsenteret. Lokale kræfter havde også 
arrangeret rundvisninger i den lokale ”minizoo” og på 
Galleri Blæst var der åbent for publikum. 

Tak til alle, der var med til at gøre det muligt at gennemføre et så fint arrangement i Klitgård

Foto – Iben Ejdrup

Under åben himmel i Klitgård

Klitgård Bådelaug, Ejerlauget Bjerrelund og Galleri Blæst 
deltog aktivt i planlægningen af dagen og det praktiske 
arbejde i forbindelse hermed. 

De lokale foreninger havde ønsket, at der også blev ar-
rangeret fællesspisning og underholdning om aftenen, 
også denne del af arrangementet blev en rigtig god op-
levelse for de tilmeldte deltagere.
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Det kræver en del at vedligeholde og forskønne vo-
res dejlige Borgerhus, så vi indbyder alle borgere til at 
komme og give en hånd med til praktisk og hyggelig 
arbejdsdag. Åbent for alle. Du behøver ikke tilmelde dig, 
men smid gerne en kommentar på vores opslag i Nør-
holm Guld. (opslået d. 2. oktober). Så sørger vi for kaffe, 
kage, øl og vand. 

Nørholm Borgerhus i efteråret 24
Fra Borgerhusets bestyrelse 

Borgerhuset er ved at komme op i gear

Søndag den 13. oktober kl. 13 - 16 
i Borgerhuset

Hvad er det nu med…. 
lørdag d. 16. november ?

Og så kan vi ikke komme uden om den 16. november. 
Det bliver årets voksenfest med fuld gang i alle talenter-
ne: Nytænkte kulinariske retter, øjne-åbnende drinks-
bar, genial dansemusik,  exorbitante donationer sættes 
på auktion, surprises kompasset rundt…..Lyder vildt, og 
bliver endnu værre. Sæt kryds i kalenderen NU.

Lidt status på Borgerhuset
Vi har nogenlunde det samme antal private udlejnin-
ger som de foregående år, men der er mange flere so-
ciale fællesaktiviteter. Det er f.eks. fællesspisning, for-
fatteraften, fastelavn, guitarklub, borgermøde (senest 
om bosætningsmuligheder i Nørholm), fredagsbar og 
2 x Yoga om onsdagen. 

Som sagt før kan alle foreninger og borgergrupper 
gratis bruge Borgerhuset til sociale fællesaktiviteter, 
så bare gå i gang.  I skal naturligvis rydde op og gøre 
rent efter jer selv, til gengæld er der masser af plads 
i sal og det hyggelige rum ovenpå, hvor der er ind-
rettet med sofa, brugerstyret ”bibliotek” og plads til 
at holde mindre møder. 

Send blot en mail til ”forshus@gmail.com”. 
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Nørholm seniorer 
Nørholm Seniorer har været på en 3-dags tur 
til Slesvig – Nord og Syd

Nørholmegnens Samråd har, på opfordring fra lokale 
beboere i Klitgård, rettet henvendelse til Aalborg Kom-
munes By- og Landskabsforvaltning. Man ønsker, at der 
blive gennemført en hastighedsbegrænsning på stræk-
ningen fra Ålerusen og rundt i svinget frem til Båken, 
samt på Klithusevej.

I første omgang vil kommunen undersøge muligheder-
ne for en hastighedsbegrænsning, men det er i sidste 
ende politiet, der har myndighedsansvaret og som skal 
godkende eventuel skiltning mv.

Hastighedsbegrænsning i Klitgård?

Der var 38 deltager på turen, som fik set rigtig meget. 
Den første dag blev Frederiksstad besøgt og der var ar-
rangeret en skøn rundfart i kanalerne. 

Dagen sluttede med en rundvisning i Slesvig Domkirke. 

Næste dag gik turen til Sild via Hindenburgdæmningen 
med tog/bus. Hele dagen blev brugt til en flot rundtur 
på Sild. 

Den tredje og sidste dag besøgte vi den tidligere danske 
by Flensborg, hvor en by guide viste os denne smukke 
gamle by. 

Under hjemturen gjorde vi ophold i Christiansfeld, hvor 
der var tid til et besøg i byens Kirke samt kaffe med 
smagsprøver på de lokale honningkager. 

Det var en rigtig god tur, men efter en lang dag var vi 
godt trætte da vi var hjemme.

Ønsker I at komme i kontakt med Nørholm seniorer kan 
kontaktoplysninger findes på samrådets hjemmeside 
www.borgernyt.dk


